АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е Н  И  Е
администрации сельского поселения «село Ивашка»

	[bookmark: _GoBack]11 июня 2021 года
	№ 40

«Об утверждении реестра муниципального
имущества муниципального образования –
сельское поселение «село Ивашка»»

В соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения «село Ивашка» № 50 от 06.04.2016 года «О принятии Решения «Об утверждении Положения  «Об организации учета муниципального имущества и порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» согласно приложениям № 1, № 2 и № 3 к настоящему Постановлению.
2. Постановление администрации сельского поселения «село Ивашка» № 35 от 08.04.2016 года, признать утратившим силу.
3. Настоящее  Постановление  вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения «село Ивашка» ivashkasp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Ивашка»                                                         		   А.Н. Гольняк